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Styrelsemöte 2009-11-23  

Närvarande  

Tommie Fagerberg, Åke Andersson,  

Alice Berglund, Anders Kinch,  

Christina Fossum, Anders Tullander,  

Stefan Anderson och Karin Ekeborg  

Ej närvarande 

 Amira Sofie Sandin och Kerstin Seger 

 

 

Ordföranden Tommie hälsade oss välkomna till dagens möte på Skogsstyrelsens lokaler på 

Ryttarevägen i Halmstad. 
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Vi gick igenom föregående mötesprotokoll som behövde en liten justering i punkt 2, 4:e 

stycket. Därefter lades det protokollet till handlingarna.  

 

2 

Aktuell information – beslut 

- Från länsstyrelsen har vi fått dokumentation om att den 15 november har det bildats ett 

naturreservat i Ullasjöbäcken i Halmstad kommun. Åke tar hand om handlingarna. 

- Länsstyrelsen ordnar en informationsdag om vindkraftsetablering den 1 december.  

Sista anmälningsdag = 25 november. 

- Hushållningssällskapet ordnar seminarium Vattnet i landskapet 10 december.  

Sista anmälningsdag = 26 november. 

- Arise Windpower hade samrådsmöte i Hylte vecka 48. Anders T gav en kort resumé. 

- Motioner till Riksstämman skall vara inne hos Riks före den 1 februari. OBS för kretsarna. 

- Strandskyddsärende GeKås camping i Ullared. Vi har tidigare överklagat kommunens 

detaljplan gällande utbyggnaden av campingen. Idag , den 23 november, hade miljödomstolen 

domstolsförhandling på plats i Ullared. Tommie och Åke deltog från HNF’s sida. Alice och 

Margareta deltog från Falkenbergskretsen. Dom väntas i slutet av 2009 eller början 2010. 

- Vindkraftärende Gummaråsen i Varbergs kommun. Karin berättade att Varbergskretsen har 

överklagat planerna på en vindkraftsanläggning i Gummaråsen. 
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Karin rapporterade med stort engagemang från Länsordförandekonferens som hon hade deltagit 

i. 
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Hallands Natur 

Anders T gick igenom hur det ser ut f.n. med 2010 års utgåva. Han verkar ha läget under 

kontroll. Den 15 januari skall manus och bild vara helt klart. Nu gäller det att dom som lovar 

skriva, verkligen gör det. 
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Rapporter från de olika arbetsgrupperna 

Miljöforum Halland Åke berättade från strategimöte den 20 

oktober som han deltagit i. 

Styrgruppen för Vindbruk Tommie berättade från möte som han 

deltagit i den 9 oktober.  
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Viltvårdsnämnden  Inget nytt att rapportera 

Rovdjursgruppen Inget nytt att rapportera 

Hembygdsrådet Inget nytt att rapportera 

Skogliga sektorsrådet Inget nytt att rapportera 

Havsnätverket. Inget nytt att rapportera 
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Fastigheterna 

Åke berättade att ett viltstängsel man haft runt tall- och ekplantor kommer att tas bort med hjälp 

av Sydved. Det gäller Björkelund. I detta sammanhang nämnde Stefan något om en pump. 
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Ekonomi hade inget nytt att rapportera. 
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Länsstämman 2010 

Stämman arrangeras av Hyltekretsen. Anders Tullander presenterade kretsens förslag att förlägga 

stämman till Vildmarksgymnasiet i Unnaryd. När det gäller de ekonomiska utsvävningarna 

bestämdes att kostnaderna får rymmas inom en ram av 200 kronor per deltagare. Med största 

sannolikt kommer stämman att ske söndagen den 25 april 2010 i ett strålande vårväder. 
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Övriga frågor 

Christina berättade att det var svårt att få fram någon greppbar information om havskräftor. 

Anders nämnde med hänvisning till en debattartikel nyligen i HP att vi, länsförbund och kretsar, 

måsta tänka på jorden (matjorden) så att den inte exploateras och förstörs. 
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Nästa styrelsemöte  

Måndag den 25 januari 18.30 i Falkenberg 

 

Tommie avslutade mötet med att tacka Stefan och Skogsstyrelsen för en utomordentligt god, 

nyttig och smakrik kvällsmåltid. Här fanns allt. 

 

 

 

Tommie Fagerberg   Anders Kinch 

Ordf     Sekr 


